
ROUND 04 TENNO CHALLENGE_GIRLS - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 643 PONTI D. 15:34.878
Tempo gara

1 1:22.274 15:10:30.535

2 1:39.671 15:12:10.206

3 1:31.395 15:13:41.601

4 1:30.948 15:15:12.549

5 1:30.740 15:16:43.289

6 1:33.368 15:18:16.657

7 1:32.331 15:19:48.988

8 1:37.809 15:21:26.797

9 1:39.512 15:23:06.309

10 1:36.830 15:24:43.139

 Po. 2 - # 900 SANTI P. + 08.052
Diff. Primo

1 1:21.543 15:10:29.804

2 1:33.686 15:12:03.490

3 1:34.327 15:13:37.817

4 1:34.163 15:15:11.980

5 1:36.427 15:16:48.407

6 1:35.028 15:18:23.435

7 1:36.161 15:19:59.596

8 1:35.726 15:21:35.322

9 1:38.177 15:23:13.499

10 1:37.692 15:24:51.191

 Po. 3 - # 541 TRENTINI L. + 27.605
Diff. Primo

1 1:21.167 15:10:29.428

2 1:38.390 15:12:07.818

3 1:38.932 15:13:46.750

4 1:37.300 15:15:24.050

5 1:37.410 15:17:01.460

6 1:38.574 15:18:40.034

7 1:38.603 15:20:18.637

8 1:37.778 15:21:56.415

9 1:37.590 15:23:34.005

10 1:36.739 15:25:10.744

 Po. 4 - # 219 SANTI M. + 33.273
Diff. Primo

1 1:23.016 15:10:31.277

2 1:40.086 15:12:11.363

3 1:35.745 15:13:47.108

4 1:37.750 15:15:24.858

5 1:54.400 15:17:19.258

6 1:36.984 15:18:56.242

7 1:34.687 15:20:30.929

8 1:35.110 15:22:06.039

9 1:35.453 15:23:41.492

10 1:34.920 15:25:16.412

 Po. 5 - # 481 SCHWEIGKOFLER M.+ 49.462
Diff. Primo

1 1:31.012 15:10:39.273

2 1:40.603 15:12:19.876

3 1:39.072 15:13:58.948

4 1:38.677 15:15:37.625

5 1:40.535 15:17:18.160

6 1:37.495 15:18:55.655

7 1:40.245 15:20:35.900

8 1:38.264 15:22:14.164

9 1:39.047 15:23:53.211

10 1:39.390 15:25:32.601

 Po. 6 - # 132 TSCHOLL T. + 53.373
Diff. Primo

1 1:23.548 15:10:31.809

2 1:54.374 15:12:26.183

3 1:39.059 15:14:05.242

4 1:41.597 15:15:46.839

5 1:40.360 15:17:27.199

6 1:35.812 15:19:03.011

7 1:36.339 15:20:39.350

8 1:35.240 15:22:14.590

9 1:46.192 15:24:00.782

10 1:35.730 15:25:36.512

 Po. 7 - # 98 BAZZANI G. + 1:09.152
Diff. Primo

1 1:25.768 15:10:34.029

2 1:39.243 15:12:13.272

3 1:39.124 15:13:52.396

4 1:38.421 15:15:30.817

5 1:55.860 15:17:26.677

6 1:41.065 15:19:07.742

7 1:41.329 15:20:49.071

8 1:41.715 15:22:30.786

9 1:40.176 15:24:10.962

10 1:41.329 15:25:52.291

 Po. 8 - # 179 RASTNER M. + 1:15.419
Diff. Primo

1 1:27.972 15:10:36.233

2 1:45.267 15:12:21.500

3 1:42.267 15:14:03.767

4 1:42.642 15:15:46.409

5 1:44.614 15:17:31.023

6 1:41.436 15:19:12.459

7 1:40.908 15:20:53.367

8 1:41.560 15:22:34.927

9 1:41.322 15:24:16.249

10 1:42.309 15:25:58.558

 Po. 9 - # 851 GRIFEO M. + 1:19.030
Diff. Primo

1 1:30.334 15:10:38.595

2 1:43.809 15:12:22.404

3 1:42.147 15:14:04.551

4 1:43.666 15:15:48.217

5 1:44.097 15:17:32.314

6 1:42.772 15:19:15.086

7 1:40.759 15:20:55.845

8 1:41.716 15:22:37.561

9 1:43.252 15:24:20.813

10 1:41.356 15:26:02.169

 Po. 10 - # 180 SCHWARZ C. + 1:20.621
Diff. Primo

1 1:36.219 15:10:44.480

2 1:43.807 15:12:28.287

3 1:43.594 15:14:11.881

4 1:43.849 15:15:55.730

5 1:40.573 15:17:36.303

6 1:40.451 15:19:16.754

7 1:42.649 15:20:59.403

8 1:40.655 15:22:40.058

9 1:41.979 15:24:22.037

10 1:41.723 15:26:03.760

 Po. 11 - # 134 SUCCI F. + 1:26.194
Diff. Primo

1 1:25.084 15:10:33.345

2 1:56.429 15:12:29.774

3 1:45.626 15:14:15.400

4 1:45.942 15:16:01.342

5 1:42.592 15:17:43.934

6 1:41.191 15:19:25.125

7 1:41.597 15:21:06.722

8 1:42.253 15:22:48.975

9 1:39.835 15:24:28.810

10 1:40.523 15:26:09.333

 Po. 12 - # 997 BECCHETTI L. + 1:27.730
Diff. Primo

1 1:29.209 15:10:37.470

2 1:47.561 15:12:25.031

3 1:44.035 15:14:09.066

4 1:43.947 15:15:53.013

5 1:42.501 15:17:35.514

6 1:42.297 15:19:17.811

7 1:44.100 15:21:01.911

8 1:42.605 15:22:44.516

9 1:42.460 15:24:26.976

10 1:43.893 15:26:10.869

 Po. 13 - # 429 LINDNER P. + 1:29.060
Diff. Primo

1 1:28.990 15:10:37.251

2 1:41.669 15:12:18.920

3 1:41.657 15:14:00.577

4 1:45.243 15:15:45.820

5 1:43.582 15:17:29.402

6 1:42.440 15:19:11.842

7 1:42.694 15:20:54.536

8 1:42.157 15:22:36.693

9 1:40.473 15:24:17.166

10 1:55.033 15:26:12.199

Fastest lap: 1:30.740 
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ROUND 04 TENNO CHALLENGE_GIRLS - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 435 PROFANTER P.+ 1:32.701
Diff. Primo

1 1:44.727 15:10:52.988

2 1:41.688 15:12:34.676

3 1:42.793 15:14:17.469

4 1:47.038 15:16:04.507

5 1:42.985 15:17:47.492

6 1:41.766 15:19:29.258

7 1:41.936 15:21:11.194

8 1:42.417 15:22:53.611

9 1:40.739 15:24:34.350

10 1:41.490 15:26:15.840

 Po. 15 - # 260 MISCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.541 15:10:41.802

2 1:47.254 15:12:29.056

3 1:45.854 15:14:14.910

4 1:49.124 15:16:04.034

5 1:45.432 15:17:49.466

6 1:44.717 15:19:34.183

7 1:44.859 15:21:19.042

8 1:44.795 15:23:03.837

9 1:45.441 15:24:49.278

 Po. 16 - # 193 FRANCHI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.347 15:10:43.608

2 1:47.041 15:12:30.649

3 1:46.029 15:14:16.678

4 1:48.408 15:16:05.086

5 1:48.989 15:17:54.075

6 1:44.290 15:19:38.365

7 1:44.479 15:21:22.844

8 1:42.886 15:23:05.730

9 1:44.586 15:24:50.316

 Po. 17 - # 257 OBEREGGER K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.400 15:10:40.661

2 1:46.821 15:12:27.482

3 1:45.730 15:14:13.212

4 1:53.425 15:16:06.637

5 1:49.788 15:17:56.425

6 1:45.655 15:19:42.080

7 1:44.072 15:21:26.152

8 1:50.211 15:23:16.363

9 1:46.128 15:25:02.491

 Po. 18 - # 794 FOGOLARI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.341 15:10:45.602

2 1:46.805 15:12:32.407

3 1:46.898 15:14:19.305

4 1:46.509 15:16:05.814

5 1:46.623 15:17:52.437

6 1:44.880 15:19:37.317

7 1:47.845 15:21:25.162

8 1:45.612 15:23:10.774

9 1:54.700 15:25:05.474

 Po. 19 - # 520 KIENZL D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.037 15:10:42.298

2 2:09.058 15:12:51.356

3 1:45.206 15:14:36.562

4 1:46.077 15:16:22.639

5 1:44.982 15:18:07.621

6 1:48.078 15:19:55.699

7 1:49.323 15:21:45.022

8 1:47.463 15:23:32.485

9 1:49.758 15:25:22.243

 Po. 20 - # 554 HERBST S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:42.878 15:10:51.139

2 2:07.838 15:12:58.977

3 1:49.977 15:14:48.954

4 1:49.116 15:16:38.070

5 2:22.503 15:19:00.573

6 2:00.751 15:21:01.324

7 2:00.585 15:23:01.909

8 2:02.945 15:25:04.854

 Po. 21 - # 107 CRISTOFORI P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:38.562 15:10:46.823

2 3:21.613 15:14:08.436

3 1:54.793 15:16:03.229

4 1:52.333 15:17:55.562

5 1:49.492 15:19:45.054

6 2:10.107 15:21:55.161

7 1:56.365 15:23:51.526

8 1:54.155 15:25:45.681

Fastest lap: 1:30.740 
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